XXX kohustub tasuma riigi tuludesse 500 (viissada) eurot. Tähtajaks määrata 5 kuud, s.o. 

kohustuse täitmise tähtpäev 21.10.2025.a (kaasaarvatud). 

2.2. XXX kohustub hüvitama kriminaalmenetluse kulud seoses riigi õigusabi osutamisega määratud 

kaitsja vandeadvokaat Kalju Kutsari poolt summas 148.84 eurot (ükssada nelikümmend kaheksa 

eurot ja kaheksakümmned neli eurosenti) hiljemalt 5 kuu jooksul alates kriminaalmenetluse 

lõpetamisest, so kohustuse täitmise tähtaeg 21.10.2025.a (kaasaarvatud). 

3. KrMS 4 peatükis loetletud tõkendite ja muude kriminaalmenetluse tagamise vahendite